АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 мая 2021 г.                                                                                                                  № 617
[bookmark: _GoBack]Экз.№___
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.07.2019 №881 «Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.08.2017 №580»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подпункт 1.2 пункта 1 постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.07.2019 №881 «Об определении перечня должностных лиц администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.08.2017 №580» изменение, заменив слова «главный специалист отдела по контролю муниципальной безопасности управления ТЭР и ЖКХ муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» словами «консультант отдела муниципальной безопасности управления топливно-энергетических ресурсов и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                         Ю.С.Нестеров